j1.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Çabínete do  Prefeíto

".Montenegro CüíaLe cüis Artes, CapítatLo 'Taníno e da Cítrícuítura"

Ofício n. °  72212016 - GP

Montenegro, 07 de julho de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 16612016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe, que
trata da colocação de tubulação e bocas de lobo para captação de água na Travessa
Glória em Alfama, antes da pedreira junto à Estrada Getúlio Vargas, informamos que a
Secretaria Municipal de Obras Públicas ainda não elaborou projeto para o atendimento da
referida demanda, não tendo como estabelecer uma data para a sua execução.

Atenciosamente

Luiz A'o AIvea,
Prefeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve 'VíclTas"
Rua João Pessoa, 1363— Cx. Postal, 59— CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: aabinetecmontenearo.rs.aov.br